
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 914

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:33:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2016

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/07/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/07/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PINTURA PARA AS UNIDADES DE SAUDE E
OUTROS SETORES QUE COMPETEM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) – EXCLUSIVO
PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PINTURA PARA AS UNIDADES DE SAUDE E
OUTROS SETORES QUE COMPETEM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) – EXCLUSIVO
PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 73-2016 PP 95-2016 ELETRO CENTRAL Baixar

11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 73-2016 PP 95-2016 JOSÉ EDUARDO PE... Baixar

11/08/2016 00:00:00ATA 73-2016 PP 95-2016 MAX KATSURAGAWA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/914/objeto-aquisicao-de-materiais-de-pintura-para-as-unidades-de-saude-e-outros-setores-que-competem-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-as-especificacoes-do-anexo-i-do-edital-sistema-de-registro-de-precos-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24542aa39465d738e04016d7d7810275.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/776df487485bdc8d50b36e3a1c4ce1e3.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7380c332d86f1ac644bc2486d53a850.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 73-2016 PP 95-2016 SUPREMA Baixar

11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 73-2016 PP 95-2016 TEM TEM COMERCIAL Baixar

11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 73-2016 PP 95-2016 A.C.A. EMPREEND... Baixar

11/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 73-2016 PP 95-2016 ITAPE CASA & CO... Baixar

13/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP095.2016 -AQUISIÇÃO DE M... Baixar

13/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_095-2016 Baixar

05/07/2016 09:00:00PP 95 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

21/06/2016 00:00:00PP 95 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee2451ccd14035e153478dd43809da55.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b21ea94e9153d6f8c6f97a8ce6b9d50f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25550450c1ee875db8bead72eda04f5d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7741d9a03572af6b0d792a81ed6f55a5.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/419eaa1537d2002143c9da1356462e32.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50e383a5110d13b709a8bbdf559a4035.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e29620f9449ec4d482a91acbaa4ed117.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/767c09724ae4b2de83080a733178b1eb.xls

